

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	8			政務活動費 4-6月分	720,000		720,000
1	4	12		事務費	4月分事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	670,500
2	4	12		事務費	ファクシミリに伴う電話代 (3月分)(会派用)		213	670,287
3	4	12	政務課題等	調査費	資料作成調査依頼(会派用)		2,567	667,720
4	4	14		事務費	PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)		1,298	666,422
5	4	14		人件費	調査研究補助職員4月分給料等(会派用)		12,839	653,583
6	4	14		人件費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		851	652,732
7	4	22		事務費	4月分 事務所電話代 (5997円×0.9)		5,397	647,335
8	4	27		事務費	リンクライフ(4月分)(会派用)		352	646,983
9	4	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(4月分)(会派用)		2,567	644,416
10	4	28		人件費	4月分 調査研究補助職員 給与		46,500	597,916
11	4	28		人件費	4月分 調査研究補助職員 交通費		4,360	593,556
12	4	28		事務費	東京デザインルーム 4月分(HP管理費 11,000円の9割)		9,900	583,656
13	5	2		事務費	5月分事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	534,156
14	5	9		事務費	ファクシミリに伴う電話代 (4月分)(会派用)		218	533,938
15	5	10		事務費	ヨドバシカメラ 筆記用具		2,593	531,345
16	5	12		事務費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ修正追加(会派用)		5,119	526,226
17	5	16		人件費	調査研究補助職員5月分給料等(会派用)		11,546	514,680
18	5	16		人件費	調査研究補助職員5月分交通費(会派用)		800	513,880
19	5	24		広報広聴費	各種団体通知郵券代(会派用)		969	512,911
20	5	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(5月分)(会派用)		2,567	510,344

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	5	27		事務費	リンクライフ(5月分)(会派用)		352	509,992
22	5	31		事務費	東京デザインルーム 5月分(HP管理費、11,000円の9割)		9,900	500,092
23	5	31		人件費	5月分 調査研究補助職員 給与		33,750	466,342
24	5	31		人件費	5月分 調査研究補助職員 交通費		3,270	463,072
25	5	31		事務費	5月分 事務所電話代 (5998円×0.9)		5,398	457,674
26	6	5		事務費	6月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	408,174
27	6	9		事務費	4月分 事務所電気代 (2439円の9割)		2,195	405,979
28	6	10	政務課題等	研究研修費	研修会講師謝礼(会派用)		2,307	403,672
29	6	13		広報広聴費	ヨドバシカメラ 区政報告用ラベルシート		950	402,722
30	6	13		事務費	ファクシミリに伴う電話代(5月分)(会派用)		217	402,505
31	6	17		人件費	調査研究補助職員6月分給料等(会派用)		11,707	390,798
32	6	17		人件費	調査研究補助職員6月分交通費(会派用)		800	389,998
33	6	24		事務費	PCデータ維持管理費(5月分)(会派用)		1,298	388,700
34	6	27		事務費	リンクライフ(6月分)(会派用)		352	388,348
35	6	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(6月分)(会派用)		2,567	385,781
36	6	30		事務費	東京デザインルーム 6月分(HP管理費 11,000円の9割)		9,900	375,881
37	6	30		人件費	6月分 調査研究補助職員 給与		60,750	315,131
38	6	30		人件費	6月分 調査研究補助職員 交通費		5,450	309,681
39	7	4		人件費	調査研究補助職員夏季手当(会派用)		17,076	292,605
40	7	7		事務費	7月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	243,105
41	7	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(6月分)(会派用)		224	242,881

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
	7	8		政務活動費 7-9月分	720,000		962,881
42	7	12	人件費	労働保険(会派用)		517	962,364
43	7	12	人件費	調査研究補助職員7月分給料等(会派用)		11,869	950,495
44	7	12	人件費	調査研究補助職員7月分交通費(会派用)		800	949,695
45	7	13	事務費	6月分 事務所電気代 (2356円×0.9)		2,120	947,575
46	7	14	事務費	6月分 事務所電話代 (6024円×0.9)		5,421	942,154
47	7	27	事務費	リンクライフ(7月分)(会派用)		352	941,802
48	7	27	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(7月分)(会派用)		2,567	939,235
49	7	27		事務費 PCデータ維持管理費(6月分)(会派用)		1,298	937,937
50	7	28		事務費 6-7月分 事務所ガス代 (1518円×0.9)		1,366	936,571
51	7	29		人件費 7月分 調査研究補助職員 給与		33,750	902,821
52	7	29		人件費 7月分 調査研究補助職員 交通費		4,360	898,461
53	7	29		事務費 東京デザインルーム 7月分(HP管理費 11,000円の9割)		9,900	888,561
54	7	29		資料作成費 コピー機使用料(4月~6月分)(会派用)		526	888,035
55	8	2		事務費 8月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	838,535
56	8	5		広報広聴費 各種団体通知郵券代(会派用)		258	838,277
57	8	8		事務費 ファクシミリに伴う電話代(7月分)(会派用)		217	838,060
58	8	8	請願・陳情	広報広聴費 会議に伴う諸経費(会派用)		1,523	836,537
59	8	15		事務費 7月分 事務所電話代 (5998円×0.9)		5,398	831,139
60	8	16		事務費 PCデータ維持管理費(7月分)(会派用)		1,298	829,841
61	8	17		人件費 調査研究補助職員8月分給料等(会派用)		12,031	817,810

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
62	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分交通費(会派用)		800	817,010
63	8	19		事務費	7月分 事務所電気代 (2,656円×0.9)		2,390	814,620
64	8	19		事務費	ウィルスバスター 1年間 (5280円×0.9)		4,752	809,868
65	8	24	ICT教育日本一に向けた取り組み、公共交通が不便な地域への対策、eスポーツに関する取り組み、Park-PFIの取り組み	調査費	会派視察(熊本県、福岡市、福岡eスポーツリサーチコンソーシアム、北九州市) 8月3日~5日		77,500	732,368
66	8	29		事務費	リンクライフ(8月分)(会派用)		352	732,016
67	8	29	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(8月分)(会派用)		2,567	729,449
68	8	30		事務費	研修会用印刷物代(会派用)		507	728,942
69	8	31		人件費	8月分 調査研究補助職員 給与		54,000	674,942
70	8	31		人件費	8月分 調査研究補助職員 交通費		6,540	668,402
71	8	31		事務費	東京デザインルーム 8月分(HP管理費 11,000円の9割)		9,900	658,502
72	8	31		広報広聴費	東京デザインルーム 名刺代 (9900円の9割)		8,910	649,592
73	8	31		事務費	印刷機修理代(会派用)		1,933	647,659
74	9	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(8月分)(会派用)		215	647,444
75	9	9		事務費	9月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	597,944
76	9	15		事務費	8-9月分 事務所ガス代 (1518円×0.9)		1,366	596,578
77	9	15		事務費	8月分 事務所電気代 (3075円×0.9)		2,767	593,811
78	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分給料等(会派用)		12,677	581,134
79	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分交通費(会派用)		800	580,334
80	9	21		事務費	PCデータ維持管理費(8月分)(会派用)		1,298	579,036
81	9	22		広報広聴費	郵便代 区政報告郵送		3,612	575,424
82	9	22		事務費	9月分 事務所電気代 (2,792円×0.9)		2,512	572,912

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
83	9	27	区政課題等	調 査 費	政策研究調査委託費(9月分)(会派用)		2,567	570,345
84	9	27		事 務 費	リンクライフ(9月分)(会派用)		352	569,993
85	9	29		広報広聴費	郵便代 区政報告郵送		14,104	555,889
86	9	29		事 務 費	8-9月分 事務所水道代 (3,806円の9割)		3,425	552,464
87	9	30		人 件 費	9月分 調査研究補助職員 給与		69,000	483,464
88	9	30		人 件 費	9月分 調査研究補助職員 交通費		7,694	475,770
89	9	30		事 務 費	東京デザインルーム 9月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	465,870
90	9	30		事 務 費	8月分 事務所電話代 (6015円×0.9)		5,413	460,457
91	10	7		事 務 費	9月分 事務所電話代 (6086円×0.9)		5,477	454,980
	10	7			政務活動費 10-12月分	720,000		1,174,980
92	10	7		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代 (9月分)(会派用)		216	1,174,764
93	10	8		事 務 費	10月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	1,125,264
94	10	11		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料等(会派用)		12,031	1,113,233
95	10	11		人 件 費	調査研究補助職員10月分交通費(会派用)		800	1,112,433
96	10	19		事 務 費	PCデータ維持管理費(9月分)(会派用)		1,298	1,111,135
97	10	21		広報広聴費	東京デザインルーム 活動報告印刷代		198,000	913,135
98	10	24		事 務 費	10月分 事務所電話代 (6033円×0.9)		5,429	907,706
99	10	26	区政課題等	調 査 費	政策研究調査委託費(10月分)(会派用)		2,567	905,139
100	10	27		広報広聴費	郵便代 区政報告郵送		24,191	880,948
101	10	27		事 務 費	ケンロク 事務用品		2,310	878,638
102	10	27		事 務 費	リンクライフ(10月分)(会派用)		352	878,286

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
103	10	31		人件費 10月分 調査研究補助職員 給与		78,000	800,286
104	10	31		人件費 10月分 調査研究補助職員 交通費		10,900	789,386
105	10	31		事務費 東京デザインルーム 10月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	779,486
106	10	31		資料作成費 コピー機使用料(7月~9月分)(会派用)		320	779,166
107	11	3		事務費 DAISO 事務用品		440	778,726
108	11	6		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		328	778,398
109	11	7		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		1,008	777,390
110	11	8		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		504	776,886
111	11	9		事務費 ファクシミリに伴う電話代(10月分)(会派用)		216	776,670
112	11	11		広報広聴費 ポスティング代 NEWS寺子屋へいせい		65,000	711,670
113	11	15		人件費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用)		12,677	698,993
114	11	15		人件費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用)		800	698,193
115	11	19		事務費 10月分 事務所電気代 (2877円×0.9)		2,589	695,604
116	11	19		事務費 10-11月分 事務所ガス代 (1518円×0.9)		1,366	694,238
117	11	22		事務費 PCデータ維持管理費(10月分)(会派用)		1,298	692,940
118	11	28		事務費 リンクライフ(11月分)(会派用)		352	692,588
119	11	28	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(11月分)(会派用)		2,567	690,021
120	11	29		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		2,800	687,221
121	11	30		人件費 11月分 調査研究補助職員 給与		67,500	619,721
122	11	30		人件費 11月分 調査研究補助職員 交通費		7,630	612,091
123	11	30		事務費 東京デザインルーム 11月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	602,191

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
124	11	30		事務費	11月分 事務所電話代 (6014円×0.9)		5,412	596,779
126	12	7		事務費	11月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	547,279
127	12	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代 (11月分) (会派用)		216	547,063
128	12	15		事務費	11月分 事務所電気代 (2,536円×0.9)		2,282	544,781
129	12	15		事務費	10-11月分 事務所水道代 (3806円×0.9)		3,425	541,356
130	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分給料等(会派用)		12,031	529,325
131	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分交通費(会派用)		800	528,525
132	12	16		人件費	調査研究補助職員期末手当(会派用)		22,769	505,756
133	12	22		事務費	ケンロク 事務用品		594	505,162
134	12	22		事務費	DAISO 事務用品		110	505,052
135	12	23		広報広聴費	郵便代 区政報告郵送		17,212	487,840
136	12	26		事務費	事務用品購入(封筒)(会派用)		1,180	486,660
137	12	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(12月分)(会派用)		2,567	484,093
138	12	26		事務費	リンクライフ(12月分)(会派用)		352	483,741
139	12	28		事務費	東京デザインルーム 12月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	473,841
140	12	28		人件費	12月分 調査研究補助職員 給与		70,500	403,341
141	12	28		人件費	12月分 調査研究補助職員 交通費		6,540	396,801
142	1	5		事務費	12月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	347,301
143	1	5		事務費	12月分 事務所電話代 (6164円×0.9)		5,547	341,754
144	1	6		事務費	PCデータ維持管理費(11・12月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		7,234	334,520
	1	10			政務活動費 1-3月分	720,000		1,054,520

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
145	1	12		事務費	ファクシミリに伴う電話代(12月分)(会派用)		213	1,054,307
146	1	19		広報広聴費	郵便代 区政報告郵送		740	1,053,567
147	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分給料等(会派用)		11,384	1,042,183
148	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分交通費(会派用)		800	1,041,383
149	1	17		事務費	ヨドバシカメラ 事務所コピー機インク代他(14670円×0.9)		13,203	1,028,180
150	1	19		広報広聴費	区政報告新春号新聞折り込み代(会派用)		60,117	968,063
151	1	25		事務費	ケンロク コピー用紙		438	967,625
152	1	25		事務費	ケンロク コピー用紙		2,190	965,435
153	1	27		広報広聴費	郵便代 区政報告郵送		21,262	944,173
154	1	26		事務費	大一喜久屋 事務用品		1,100	943,073
155	1	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(1月分)(会派用)		2,567	940,506
156	1	26		広報広聴費	区政報告新春号印刷代(会派用)		63,251	877,255
157	1	27		事務費	リンクライフ(1月分)(会派用)		352	876,903
158	1	27		資料作成費	コピー機使用料(10月~12月分)(会派用)		521	876,382
159	1	31		事務費	12-1月分 事務所水道代(3806円×0.9)		3,425	872,957
160	1	31		事務費	1月分 事務所電気代(3247円×0.9)		2,922	870,035
161	1	31		事務費	12-1月分 事務所ガス代(1518円×0.9)		1,366	868,669
162	1	31		事務費	東京デザインルーム 1月分(HP管理費 11,000円の9割)		9,900	858,769
163	1	31		人件費	1月分 調査研究補助職員 給与		66,000	792,769
164	1	31		人件費	1月分 調査研究補助職員 交通費		6,540	786,229
165	2	3		事務費	1月分 事務所電話代(6050円×0.9)		5,445	780,784

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
166	2	6		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		1,500	779,284
167	2	9		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		4,056	775,228
168	2	10		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		2,950	772,278
169	2	10		事務費 ファクシミリに伴う電話代(1月分)(会派用)		215	772,063
170	2	14		人件費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用)		11,707	760,356
171	2	15		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		688	759,668
172	2	14		事務費 ケンロク 事務用品		1,677	757,991
173	2	20		人件費 調査研究補助職員2月分交通費(会派用)		800	757,191
174	2	20		事務費 PCデータ維持管理費(1月分)(会派用)		1,298	755,893
175	2	25		事務費 1月分 事務所家賃 (55000円×0.9)		49,500	706,393
176	2	27	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(2月分)(会派用)		2,567	703,826
177	2	27		事務費 リンクライフ(2月分)(会派用)		352	703,474
178	2	28		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		1,062	702,412
179	2	28		広報広聴費 郵便代 区政報告郵送		1,830	700,582
180	2	28		人件費 2月分 調査研究補助職員 給与		108,000	592,582
181	2	28		人件費 2月分 調査研究補助職員 交通費		9,810	582,772
182	2	28		事務費 東京デザインルーム 2月分 (HP管理費 11,000円の9割)		9,900	572,872
183	2	28		広報広聴費 活動報告印刷 東京デザインルーム 1000部		74,800	498,072
184	3	7		事務費 大-喜久屋 コピー用紙		489	497,583
185	3	10		事務費 ファクシミリに伴う電話代(2月分)(会派用)		213	497,370
186	3	13		人件費 調査研究補助職員3月分給料等(会派用)		12,031	485,339

4年度

政務活動費会計帳簿

石川 ナオミ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
187	3	13		人件費	調査研究補助職員3月分交通費(会派用)		800	484,539
188	3	14		事務費	2月分 事務所電話代 (6041円×0.9)		5,436	479,103
189	3	22		事務費	PCデータ維持管理費(2月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		6,642	472,461
190	3	25		広報広聴費	東京デザインルーム 区政報告印刷代		198,000	274,461
191	3	27		事務費	リンクライフ(3月分)(会派用)		352	274,109
192	3	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(3月分)(会派用)		2,567	271,542
193	3	28		事務費	PCデータ維持管理費(3月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		3,836	267,706
194	3	28		広報広聴費	区政報告新春号作成・デザイン料(会派用)		24,744	242,962
195	3	31		広報広聴費	東京デザインルーム A4 区政報告郵送用封筒代		29,700	213,262
196	3	30		広報広聴費	東京デザインルーム インフォグラフィック追加制作代(22000円×0.3)		6,600	206,662
197	3	31		広報広聴費	ポスティング代 NEWS寺子屋へいせい		75,000	131,662
198	3	31		人件費	3月分 調査研究補助職員 給与		156,750	-25,088
199	3	31		人件費	3月分 調査研究補助職員 交通費		16,350	-41,438
200	3	31		事務費	2-3月分 事務所家賃 (55000円×2×0.9)		99,000	-140,438
201	3	31		資料作成費	コピー機使用料(1月~3月分)(会派用)		1,113	-141,551